

Kvatro Comp. s.r.o.



Saratovská 26  
841 02 Bratislava  
IČO: 35 888 024 DIČ: 2021842152  
IČ DPH: SK2021842152  
Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 31949/B

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
Tel.: 02/6436 1740  
Fax: 02/6436 1740  
Faktúru vyhotovil: Fiala Rastislav

**Odberateľ:**

Sociálna poisťovňa  
  
29. augusta 8 a 10  
813 63 Bratislava-Staré Mesto  
  
IČO: 30807484 DIČ: 2020592332  
IČ DPH:

Konečný príjemca:  
Miesto určenia:

Faktúra číslo:

20180429

Objednávka číslo: Z201838142

Dodací list číslo:

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie  
Sociálna poisťovňa  
21-12-2018  
JA 1073018  
29. augusta 8 a 10  
Číslo sprisy:  
813 63 Bratislava-Staré Mesto  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
Vydavuje:

Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti
21.12.2018	21.12.2018	20.01.2019
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Dovoz tovaru k zákazníkovi		
Číslo účtu: 5049423816/0900		
IBAN: SK83 0900 0000 0050 4942 3816		
SWIFT: GIBASKBX		
Suma k úhrade: 219 000,00 €		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20180429	0308	
Dod. a plat. podmienky:		

Faktúrujeme Vám za "Centralizovaný vyvolávací systém pre sedemnást' pracovísk" podľa zmluvy EKS: Z201838142

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		pobočka 1 - Bardejov ✓	1,00	ks	9 763,00	11 715,60	20	9 763,00	1 952,60	11 715,60
2		pobočka 2 - Banská Bystrica ✓	1,00	ks	13 368,00	16 041,60	20	13 368,00	2 673,60	16 041,60
3		pobočka 3 - Dunajská Streda ✓	1,00	ks	7 218,00	8 661,60	20	7 218,00	1 443,60	8 661,60
4		pobočka 4 - Humenné ✓	1,00	ks	14 318,00	17 181,60	20	14 318,00	2 863,60	17 181,60
5		pobočka 5 - Komárno ✓	1,00	ks	8 070,00	9 684,00	20	8 070,00	1 614,00	9 684,00
6		pobočka 6 - Levice ✓	1,00	ks	6 948,00	8 337,60	20	6 948,00	1 389,60	8 337,60
7		pobočka 7 - Liptovský Mikuláš ✓	1,00	ks	12 988,00	15 585,60	20	12 988,00	2 597,60	15 585,60
8		pobočka 8 - Martin ✓	1,00	ks	10 993,00	13 191,60	20	10 993,00	2 198,60	13 191,60
9		pobočka 9 - Nové Zámky ✓	1,00	ks	6 308,00	7 569,60	20	6 308,00	1 261,60	7 569,60
10		pobočka 10 - Poprad ✓	1,00	ks	10 283,00	12 339,60	20	10 283,00	2 056,60	12 339,60
11		pobočka 11 - Považská Bystrica ✓	1,00	ks	13 828,00	16 593,60	20	13 828,00	2 765,60	16 593,60
12		pobočka 12 - Rimavská Sobota ✓	1,00	ks	10 333,00	12 399,60	20	10 333,00	2 066,60	12 399,60
13		pobočka 13 - Svidník ✓	1,00	ks	9 763,00	11 715,60	20	9 763,00	1 952,60	11 715,60
14		pobočka 14 - Trebišov ✓	1,00	ks	15 708,00	18 849,60	20	15 708,00	3 141,60	18 849,60
15		pobočka 15 - Veľký Krtíš ✓	1,00	ks	11 153,00	13 383,60	20	11 153,00	2 230,60	13 383,60
16		pobočka 16 - Vranov nad Topľou ✓	1,00	ks	12 395,00	14 874,00	20	12 395,00	2 479,00	14 874,00
17		pobočka 17 - Žiar nad Hronom ✓	1,00	ks	9 063,00	10 875,60	20	9 063,00	1 812,60	10 875,60

Základ pre DPH 20 % 182 500,00  
Základ pre DPH 0% 0,00  
Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	182 500,00
DPH 20 %	36 500,00
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>219 000,00</b>

Podpis a pečiatka:

**Kvatro**  
Comp. s.r.o.

Saratovská 26  
841 02 Bratislava  
IČO 35 888 024  
IČ DPH: SK 2021842152

22/12/2018